
Na temelju članka 28.Statuta Doma zdravlja MUP-a Republike Hrvatske, ravnateljica 

Doma zdravlja MUP-a Republike Hrvatske donosi  

 

 

 

                           ODLUKU O DJELOMIČNOM  

                             PONIŠTENJU NATJEČAJA 
  

objavljenog  15.01.2020. u Narodnim novinama broj. 05/2020, Zavodu za zapošljavanje i 

Web stranicama Doma zdravlja MUP-a RH, za prijem u radni odnos  

1. Referent u knjigovodstvu II-  1 izvršitelj, m/ž 

                             R A V N A T E L J I C A 

 

      

                                                            Dr. med Ružica Biluš, spec. neurologije 

 

 

 

 

Broj: 01-2070/1-20 

Zagreb, 06.11.2020. 

 

 


